
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ  
 

від 30.08.2024  року                     селище Ворохта                                № 67 
 

 

Про погодження на розміщення  

тимчасової споруди для здійснення  

підприємницької діяльності 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Наказом 

Мінрегіонрозвитку № 244 від 21.10.2011 року «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» 

та розглянувши  отримані звернення, виконавчий комітет Ворохтянської 

селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити Мартищуку Андрію Миколайовичу (РНОКПП – ХХХ), жителю 

ХХХ, на розміщення тимчасової споруди (ТС) загальною площею 24 м2 по вул. 

Незалежності  у с. Татарів, для здійснення підприємницької діяльності, на 

земельній ділянці площею 0,1810 га (2611091201:13:003:0239), яка перебуває у 

власності Кіб’юк Галини Михайлівни (РНОКПП – ХХХ), терміном на 1 (один) 

рік, згідно договору оренди земельної ділянки укладеного 26.08.2024 року між 

Кіб’юк Г. М. та Мартищуком А. М. 

1.1.   Мартищуку А. М. після встановлення ТС укласти договір на вивезення 

твердих побутових відходів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3038-17

